
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 2640 DARIO DE CARO 15' 08'' POLITECNICA 0,000
2 2683 ANDRES JIMENEZ REY 15' 29'' POLITECNICA 1,693
3 2457 ALEJANDRO NOGALES PAVON 16' 10'' POLITECNICA 4,066
4 2691 DAVID DE BLAS CRISTOBAL 16' 14'' COMPLUTENSE 5,198
5 2355 EDUARDO RODRIGUEZ FAJARDO 16' 15'' CARLOS III 6,231
6 2487 NICOLAS MARTIN MARTIN 16' 17'' COMPLUTENSE 7,297
7 2689 DAVID FUMANAL ALGUETA 16' 24'' POLITECNICA 8,528
8 2699 FAVIO VINCENZO FORNARELLI 16' 28'' ALFONSO X 9,660
9 2214 RUBEN ANGEL FERNANDEZ 16' 35'' POLITECNICA 10,891
10 2677 JAVIER SERRANO GONZALEZ-PERAMATO 16' 40'' COMILLAS 12,066
11 2709 DANIEL HERNANDO NOVO 16' 41'' POLITECNICA 13,099
12 2496 HICHAM EL BAROUDI AOULAD LARBI 16' 42'' REY JUAN CARLOS 14,132
13 2714 GABRIEL MORENO COLMENERO 16' 44'' REY JUAN CARLOS 15,198
14 2598 DIEGO MEJIA INAREJOS 16' 56'' POLITECNICA 16,594
15 2711 MIGUEL ANGEL LOZANO MELERO 17' 01'' COMPLUTENSE 17,759
16 2448 JORGE YAGUEZ APARICIO 17' 02'' CARLOS III 18,792
17 2462 SERGIO OCTAVIO MANCEBO 17' 07'' REY JUAN CARLOS 19,957
18 2602 ROBINSON CARVAJAL MUÑOZ 17' 09'' AUTONOMA 21,033
19 2651 JESUS DIAZ DEL CAMPO RUIZ 17' 13'' COMPLUTENSE 22,165
20 2708 JOSE MANUEL MARTINEZ PALOMARES 17' 17'' COMPLUTENSE 23,297
21 2469 ADRIAN CASTELLO HERRERA 17' 36'' COMPLUTENSE 24,924
22 2634 ZDRAVKO MIRCHEV 17' 46'' EUROPEA 26,264
23 2660 ALEJANDRO LOPEZ FERNANDEZ 18' 01'' CARLOS III 27,759
24 2472 JORGE SABUGAL MARTIN 18' 07'' REY JUAN CARLOS 28,957
25 2656 OTMANE AMRAOUI CHERRADI 18' 11'' ALCALA 30,099
26 2467 MARIO RUPEREZ GIL 18' 17'' UDIMA 31,297
27 2494 DANIEL ORTEGA CIFUENTES 18' 20'' EUROPEA 32,396
28 2639 JUSTUS REHKUGLER 18' 29'' REY JUAN CARLOS 33,693
29 2702 CARLOS MARTINEZ ARMENDARIZ 18' 35'' CARLOS III 34,891
30 2727 CARLOS GONZALEZ HERRERO 18' 42'' UNED 36,132
31 2497 JAVIER MARTIN DIAZ 18' 43'' COMPLUTENSE 37,165
32 2706 JOSE JAVIER ILLANA VICARIA 18' 48'' COMPLUTENSE 38,330
33 2649 JORGE MALDONADO TORRES 18' 59'' ALCALA 39,693
34 2647 MARIO CASTELLANOS SALAMANCA 19' 04'' EUROPEA 40,858
35 2489 ALEJANDRO GOMEZ MARTINEZ 19' 11'' CARLOS III 42,099
36 2641 GONZALO CARRERO AMARO 19' 35'' CARLOS III 43,891
37 2485 RAFAEL MARTIN GRANDE 19' 39'' COMILLAS 45,033
38 2694 LUCAS DE TORRE BARRIO 19' 40'' COMPLUTENSE 46,066
39 2685 DAVID DE LA FUENTE FRANCO 19' 48'' NEBRIJA 47,330
40 2637 JAIME MARTIN DE LA GALA 19' 49'' ALFONSO X 48,363
41 2698 RUBEN SEOANE SOUTO 19' 49'' AUTONOMA 49,363
42 2463 JAVIER GUERRA LOPEZ 19' 55'' CARLOS III 50,561
43 2679 ANTONIO PAVON GARCIA 19' 55'' COMPLUTENSE 51,561
44 2479 VICTOR MARTINEZ VAQUERO 19' 55'' CARLOS III 52,561
45 2475 CARLOS ROJAS PEREZ 19' 57'' EUROPEA 53,627
46 2635 GUILLERMO ABEYTUA DELGADO 19' 58'' UNED 54,660
47 2659 ANDRES FERNANDEZ MIGUEL 20' 07'' COMILLAS 55,957
48 2638 JUAN PERALTA GARCIA 20' 08'' NEBRIJA 57,000
49 2696 DAVID SAINERO VALLE 20' 11'' CARLOS III 58,099
50 2703 JERONIMO MARTINEZ LOPEZ 20' 17'' AUTONOMA 59,297
51 2304 JOSE GARAY SANCHEZ 20' 26'' POLITECNICA 60,594
52 2442 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 20' 29'' UNED 61,693
53 2449 ALEJANDRO RUBIO GARCIA 20' 45'' POLITECNICA 63,231
54 2465 ALFONSO CAMACHO LAHOZ 20' 50'' CARLOS III 64,396
55 2642 JOSE EDUARDO LOPEZ AHUMADA 20' 56'' ALCALA 65,594
56 2493 ROBERTO GOMEZ ROMERA 20' 57'' FCO. VITORIA 66,627
57 2678 FRANCISCO MARTINEZ MILLA 20' 58'' SAN PABLO 67,660
58 2705 SERGIO GARCIA SAEZ 21' 02'' CARLOS III 68,792
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59 2688 MANUEL CEBALLOS 21' 02'' CARLOS III 69,792
60 2276 JUAN ANTONIO ZAFRA GASCON 21' 05'' UNED 70,891
61 2695 JORGE SAINERO VALLE 21' 09'' COMPLUTENSE 72,033
62 2446 CARLOS PEREZ GARMENDIA 21' 09'' COMPLUTENSE 73,033
63 2704 JAVIER YUSTA TERRON 21' 11'' CARLOS III 74,099
64 2451 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 21' 14'' NEBRIJA 75,198
65 2700 JOSE SANCHEZ MORENO 21' 17'' UNED 76,297
66 2712 RAUL MARTINEZ RIVAS 21' 19'' ALCALA 77,363
67 2690 JULIAN MORALES MARTINEZ 21' 23'' REY JUAN CARLOS 78,495
68 2452 YAGO EDUARDO SANTABAYA GONZALEZ 21' 23'' POLITECNICA 79,495
69 2697 ALVARO SANCHEZ HERNANDEZ 21' 24'' COMPLUTENSE 80,528
70 2654 JORGE GARCIA DE LORENZO 21' 33'' CARLOS III 81,825
71 2655 SERGIO MOLERO PASCUAL 21' 37'' ALCALA 82,957
72 2652 JAVIER SICILIA ESTEBAN 21' 38'' POLITECNICA 84,000
73 2643 VICTOR MARTINEZ GONZALEZ 21' 45'' CARLOS III 85,231
74 2498 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 21' 46'' SAN PABLO 86,264
75 2345 ANTONIO LASANTA BECERRA 21' 50'' CARLOS III 87,396
76 2471 CARLOS DAVID TOAZA LLUMIQUINGA 21' 59'' REY JUAN CARLOS 88,693
77 2666 ADRIAN BRASERO ROMO 22' 06'' CARLOS III 89,924
78 2680 XABIER AREIZAGA BLANCO 22' 07'' NEBRIJA 90,957
79 2477 PEDRO TOBARRA LEAL 22' 14'' CARLOS III 92,198
80 2473 CARLOS JACAMO LORDEN 22' 16'' EUROPEA 93,264
81 2301 MARIO PLANA CASARRUBIOS 22' 19'' CARLOS III 94,363
82 2681 GONZALO SANCHEZ VECINO 22' 21'' CARLOS III 95,429
83 2692 PEDRO JOSE GOMEZ DEL HOYO 22' 25'' ALCALA 96,561
84 2646 CARLOS ESPALIU BERDUD 22' 35'' NEBRIJA 97,891
85 2672 JUAN MANUEL RIAZA ESQUILAS 22' 35'' POLITECNICA 98,891
86 2710 AMANDO ALVAREZ GUERRA 23' 23'' POLITECNICA 101,495
87 2291 ANTONIO MONROY ANTON 23' 48'' UNED 103,330
88 2667 GONZALO CASADO LLORDEN 24' 20'' COMILLAS 105,396
89 2596 ALFREDO LUIS AINA 24' 23'' COMPLUTENSE 106,495
90 2671 DAVID RODRIGUEZ GUTIERREZ 24' 28'' CARLOS III 107,660
91 2670 ALEJANDRO GARCIA SANCHEZ 25' 00'' CARLOS III 109,726
92 2674 ALBERTO SANTOS BERMEJO 25' 18'' POLITECNICA 111,330
93 2669 JOSE TURON RICO 25' 25'' UNED 112,231
94 2292 CARLOS MALLO ROBLES 26' 23'' NEBRIJA 115,495
95 2317 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 28' 07'' ALCALA 119,957

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 2640 DARIO DE CARO 15' 08'' POLITECNICA
2 2683 ANDRES JIMENEZ REY 15' 29'' POLITECNICA
3 2457 ALEJANDRO NOGALES PAVON 16' 10'' POLITECNICA
7 2689 DAVID FUMANAL ALGUETA 16' 24'' POLITECNICA
9 2214 RUBEN ANGEL FERNANDEZ 16' 35'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 2691 DAVID DE BLAS CRISTOBAL 16' 14'' COMPLUTENSE
6 2487 NICOLAS MARTIN MARTIN 16' 17'' COMPLUTENSE
15 2711 MIGUEL ANGEL LOZANO MELERO 17' 01'' COMPLUTENSE
19 2651 JESUS DIAZ DEL CAMPO RUIZ 17' 13'' COMPLUTENSE
20 2708 JOSE MANUEL MARTINEZ PALOMARES 17' 17'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
12 2496 HICHAM EL BAROUDI AOULAD LARBI 16' 42'' REY JUAN CARLOS
13 2714 GABRIEL MORENO COLMENERO 16' 44'' REY JUAN CARLOS
17 2462 SERGIO OCTAVIO MANCEBO 17' 07'' REY JUAN CARLOS
24 2472 JORGE SABUGAL MARTIN 18' 07'' REY JUAN CARLOS

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS CARLOS III 2018-19

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 22 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 94 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 64 PUNTOS
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28 2639 JUSTUS REHKUGLER 18' 29'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 2355 EDUARDO RODRIGUEZ FAJARDO 16' 15'' CARLOS III
16 2448 JORGE YAGUEZ APARICIO 17' 02'' CARLOS III
23 2660 ALEJANDRO LOPEZ FERNANDEZ 18' 01'' CARLOS III
29 2702 CARLOS MARTINEZ ARMENDARIZ 18' 35'' CARLOS III
35 2489 ALEJANDRO GOMEZ MARTINEZ 19' 11'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
22 2634 ZDRAVKO MIRCHEV 17' 46'' EUROPEA
27 2494 DANIEL ORTEGA CIFUENTES 18' 20'' EUROPEA
34 2647 MARIO CASTELLANOS SALAMANCA 19' 04'' EUROPEA
45 2475 CARLOS ROJAS PEREZ 19' 57'' EUROPEA
80 2473 CARLOS JACAMO LORDEN 22' 16'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
25 2656 OTMANE AMRAOUI CHERRADI 18' 11'' ALCALA
33 2649 JORGE MALDONADO TORRES 18' 59'' ALCALA
55 2642 JOSE EDUARDO LOPEZ AHUMADA 20' 56'' ALCALA
66 2712 RAUL MARTINEZ RIVAS 21' 19'' ALCALA
71 2655 SERGIO MOLERO PASCUAL 21' 37'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
30 2727 CARLOS GONZALEZ HERRERO 18' 42'' UNED
46 2635 GUILLERMO ABEYTUA DELGADO 19' 58'' UNED
52 2442 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 20' 29'' UNED
60 2276 JUAN ANTONIO ZAFRA GASCON 21' 05'' UNED
65 2700 JOSE SANCHEZ MORENO 21' 17'' UNED

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
39 2685 DAVID DE LA FUENTE FRANCO 19' 48'' NEBRIJA
48 2638 JUAN PERALTA GARCIA 20' 08'' NEBRIJA
64 2451 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 21' 14'' NEBRIJA
78 2680 XABIER AREIZAGA BLANCO 22' 07'' NEBRIJA
84 2646 CARLOS ESPALIU BERDUD 22' 35'' NEBRIJA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 2640 DARIO DE CARO 15' 08'' POLITECNICA  3' 08''
2 2683 ANDRES JIMENEZ REY 15' 29'' POLITECNICA  3' 13''
3 2457 ALEJANDRO NOGALES PAVON 16' 10'' POLITECNICA  3' 21''
4 2691 DAVID DE BLAS CRISTOBAL 16' 14'' COMPLUTENSE  3' 22''
5 2355 EDUARDO RODRIGUEZ FAJARDO 16' 15'' CARLOS III  3' 22''
6 2487 NICOLAS MARTIN MARTIN 16' 17'' COMPLUTENSE  3' 23''
7 2689 DAVID FUMANAL ALGUETA 16' 24'' POLITECNICA  3' 24''
8 2699 FAVIO VINCENZO FORNARELLI 16' 28'' ALFONSO X  3' 25''
9 2214 RUBEN ANGEL FERNANDEZ 16' 35'' POLITECNICA  3' 26''
10 2677 JAVIER SERRANO GONZALEZ-PERAMATO 16' 40'' COMILLAS  3' 27''
11 2709 DANIEL HERNANDO NOVO 16' 41'' POLITECNICA  3' 28''
12 2496 HICHAM EL BAROUDI AOULAD LARBI 16' 42'' REY JUAN CARLOS  3' 28''
13 2714 GABRIEL MORENO COLMENERO 16' 44'' REY JUAN CARLOS  3' 28''
14 2598 DIEGO MEJIA INAREJOS 16' 56'' POLITECNICA  3' 31''
15 2720 VICENTE UBEDA PITARCH 17' 00'' INDEPENDIENTES  3' 32''

7ª UNED, 253 PUNTOS

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS CARLOS III 2018-19

4ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 108 PUNTOS

8ª UNIVERSIDAD DE COMILLAS, 313 PUNTOS

5ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 208 PUNTOS

6ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 250 PUNTOS
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16 2711 MIGUEL ANGEL LOZANO MELERO 17' 01'' COMPLUTENSE  3' 32''
17 2448 JORGE YAGUEZ APARICIO 17' 02'' CARLOS III  3' 32''
18 2482 LEANDRO BLANCO SEVILLA 17' 05'' INDEPENDIENTES  3' 33''
19 2462 SERGIO OCTAVIO MANCEBO 17' 07'' REY JUAN CARLOS  3' 33''
20 2602 ROBINSON CARVAJAL MUÑOZ 17' 09'' AUTONOMA  3' 33''
21 2651 JESUS DIAZ DEL CAMPO RUIZ 17' 13'' COMPLUTENSE  3' 34''
22 2708 JOSE MANUEL MARTINEZ PALOMARES 17' 17'' COMPLUTENSE  3' 35''
23 2469 ADRIAN CASTELLO HERRERA 17' 36'' COMPLUTENSE  3' 39''
24 2460 DAVID SERRANO GADEA 17' 37'' INDEPENDIENTES  3' 39''
25 2634 ZDRAVKO MIRCHEV 17' 46'' EUROPEA  3' 41''
26 2660 ALEJANDRO LOPEZ FERNANDEZ 18' 01'' CARLOS III  3' 44''
27 2472 JORGE SABUGAL MARTIN 18' 07'' REY JUAN CARLOS  3' 45''
28 2656 OTMANE AMRAOUI CHERRADI 18' 11'' ALCALA  3' 46''
29 2467 MARIO RUPEREZ GIL 18' 17'' UDIMA  3' 48''
30 2494 DANIEL ORTEGA CIFUENTES 18' 20'' EUROPEA  3' 48''
31 2639 JUSTUS REHKUGLER 18' 29'' REY JUAN CARLOS  3' 50''
32 2702 CARLOS MARTINEZ ARMENDARIZ 18' 35'' CARLOS III  3' 51''
33 2636 GUILLERMO DEL CASTILLO DIEZ 18' 37'' INDEPENDIENTES  3' 52''
34 2727 CARLOS GONZALEZ HERRERO 18' 42'' UNED  3' 53''
35 2497 JAVIER MARTIN DIAZ 18' 43'' COMPLUTENSE  3' 53''
36 2706 JOSE JAVIER ILLANA VICARIA 18' 48'' COMPLUTENSE  3' 54''
37 2320 DAVID SALCEDO MAGUREGUI 18' 58'' INDEPENDIENTES  3' 56''
38 2649 JORGE MALDONADO TORRES 18' 59'' ALCALA  3' 56''
39 2647 MARIO CASTELLANOS SALAMANCA 19' 04'' EUROPEA  3' 57''
40 2725 MIGUEL ANGEL ARIAS NIETO 19' 10'' INDEPENDIENTES  3' 59''
41 2489 ALEJANDRO GOMEZ MARTINEZ 19' 11'' CARLOS III  3' 59''
42 2454 NOEL ALVAREZ MARQUEZ 19' 20'' INDEPENDIENTES  4' 01''
43 2641 GONZALO CARRERO AMARO 19' 35'' CARLOS III  4' 04''
44 2485 RAFAEL MARTIN GRANDE 19' 39'' COMILLAS  4' 05''
45 2694 LUCAS DE TORRE BARRIO 19' 40'' COMPLUTENSE  4' 05''
46 2664 MIGUEL DAVID MONTERO GONZALEZ 19' 42'' INDEPENDIENTES  4' 05''
47 2685 DAVID DE LA FUENTE FRANCO 19' 48'' NEBRIJA  4' 06''
48 2637 JAIME MARTIN DE LA GALA 19' 49'' ALFONSO X  4' 07''
49 2698 RUBEN SEOANE SOUTO 19' 49'' AUTONOMA  4' 07''
50 2463 JAVIER GUERRA LOPEZ 19' 55'' CARLOS III  4' 08''
51 2679 ANTONIO PAVON GARCIA 19' 55'' COMPLUTENSE  4' 08''
52 2479 VICTOR MARTINEZ VAQUERO 19' 55'' CARLOS III  4' 08''
53 2475 CARLOS ROJAS PEREZ 19' 57'' EUROPEA  4' 08''
54 2635 GUILLERMO ABEYTUA DELGADO 19' 58'' UNED  4' 09''
55 2659 ANDRES FERNANDEZ MIGUEL 20' 07'' COMILLAS  4' 10''
56 2638 JUAN PERALTA GARCIA 20' 08'' NEBRIJA  4' 11''
57 2490 MIGUEL RODRIGUEZ SANCHEZ 20' 10'' INDEPENDIENTES  4' 11''
58 2696 DAVID SAINERO VALLE 20' 11'' CARLOS III  4' 11''
59 2703 JERONIMO MARTINEZ LOPEZ 20' 17'' AUTONOMA  4' 13''
60 2687 JUAN ECHEVARRIA MARTINEZ 20' 25'' INDEPENDIENTES  4' 14''
61 2304 JOSE GARAY SANCHEZ 20' 26'' POLITECNICA  4' 14''
62 2442 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 20' 29'' UNED  4' 15''
63 2357 IGNACIO DEL VALLE GUTIERREZ 20' 32'' INDEPENDIENTES  4' 16''
64 2461 ANDRES APARICIO HERRANZ 20' 35'' INDEPENDIENTES  4' 16''
65 2468 FRANCISCO GARCIA LOPEZ 20' 44'' INDEPENDIENTES  4' 18''
66 2723 JOSE MARIA GRANDE GONZALEZ 20' 45'' INDEPENDIENTES  4' 18''
67 2449 ALEJANDRO RUBIO GARCIA 20' 45'' POLITECNICA  4' 18''
68 2724 ANDRES LINARES MARTIN 20' 46'' INDEPENDIENTES  4' 19''
69 2441 EDUARDO MORCILLO GAÑAN 20' 47'' INDEPENDIENTES  4' 19''
70 2465 ALFONSO CAMACHO LAHOZ 20' 50'' CARLOS III  4' 19''
71 2642 JOSE EDUARDO LOPEZ AHUMADA 20' 56'' ALCALA  4' 21''
72 2493 ROBERTO GOMEZ ROMERA 20' 57'' FCO. VITORIA  4' 21''
73 2678 FRANCISCO MARTINEZ MILLA 20' 58'' SAN PABLO  4' 21''
74 2705 SERGIO GARCIA SAEZ 21' 02'' CARLOS III  4' 22''
75 2688 MANUEL CEBALLOS 21' 02'' CARLOS III  4' 22''
76 2491 EUGENIO OVEJERO FERNANDEZ 21' 04'' INDEPENDIENTES  4' 22''
77 2276 JUAN ANTONIO ZAFRA GASCON 21' 05'' UNED  4' 22''
78 2695 JORGE SAINERO VALLE 21' 09'' COMPLUTENSE  4' 23''
79 2446 CARLOS PEREZ GARMENDIA 21' 09'' COMPLUTENSE  4' 23''
80 2704 JAVIER YUSTA TERRON 21' 11'' CARLOS III  4' 24''
81 2451 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 21' 14'' NEBRIJA  4' 24''
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82 2700 JOSE SANCHEZ MORENO 21' 17'' UNED  4' 25''
83 2712 RAUL MARTINEZ RIVAS 21' 19'' ALCALA  4' 25''
84 2690 JULIAN MORALES MARTINEZ 21' 23'' REY JUAN CARLOS  4' 26''
85 2452 YAGO EDUARDO SANTABAYA GONZALEZ 21' 23'' POLITECNICA  4' 26''
86 2697 ALVARO SANCHEZ HERNANDEZ 21' 24'' COMPLUTENSE  4' 26''
87 2483 JOSE MANUEL NOYA BUENO 21' 25'' INDEPENDIENTES  4' 27''
88 2654 JORGE GARCIA DE LORENZO 21' 33'' CARLOS III  4' 28''
89 2655 SERGIO MOLERO PASCUAL 21' 37'' ALCALA  4' 29''
90 2652 JAVIER SICILIA ESTEBAN 21' 38'' POLITECNICA  4' 29''
91 2726 DAVID JIMENEZ MERINO 21' 44'' INDEPENDIENTES  4' 31''
92 2643 VICTOR MARTINEZ GONZALEZ 21' 45'' CARLOS III  4' 31''
93 2498 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 21' 46'' SAN PABLO  4' 31''
94 2721 ANGEL LUIS CERRO MOYA 21' 48'' INDEPENDIENTES  4' 31''
95 2345 ANTONIO LASANTA BECERRA 21' 50'' CARLOS III  4' 32''
96 2471 CARLOS DAVID TOAZA LLUMIQUINGA 21' 59'' REY JUAN CARLOS  4' 34''
97 2666 ADRIAN BRASERO ROMO 22' 06'' CARLOS III  4' 35''
98 2680 XABIER AREIZAGA BLANCO 22' 07'' NEBRIJA  4' 35''
99 2477 PEDRO TOBARRA LEAL 22' 14'' CARLOS III  4' 37''
100 2473 CARLOS JACAMO LORDEN 22' 16'' EUROPEA  4' 37''
101 2658 RAUL SANTOS ADRADOS 22' 18'' INDEPENDIENTES  4' 38''
102 2301 MARIO PLANA CASARRUBIOS 22' 19'' CARLOS III  4' 38''
103 2365 JOSE ANTONIO APARICIO RICOTE 22' 20'' INDEPENDIENTES  4' 38''
104 2681 GONZALO SANCHEZ VECINO 22' 21'' CARLOS III  4' 38''
105 2692 PEDRO JOSE GOMEZ DEL HOYO 22' 25'' ALCALA  4' 39''
106 2458 MIGUEL ANGEL GUTIERREZ LUCENDO 22' 30'' INDEPENDIENTES  4' 40''
107 2646 CARLOS ESPALIU BERDUD 22' 35'' NEBRIJA  4' 41''
108 2672 JUAN MANUEL RIAZA ESQUILAS 22' 35'' POLITECNICA  4' 41''
109 2710 AMANDO ALVAREZ GUERRA 23' 23'' POLITECNICA  4' 51''
110 2291 ANTONIO MONROY ANTON 23' 48'' UNED  4' 56''
111 2667 GONZALO CASADO LLORDEN 24' 20'' COMILLAS  5' 03''
112 2596 ALFREDO LUIS AINA 24' 23'' COMPLUTENSE  5' 04''
113 2671 DAVID RODRIGUEZ GUTIERREZ 24' 28'' CARLOS III  5' 05''
114 2271 JOSE LUIS PRIEGO SANCHEZ 24' 35'' INDEPENDIENTES  5' 06''
115 2670 ALEJANDRO GARCIA SANCHEZ 25' 00'' CARLOS III  5' 11''
116 2674 ALBERTO SANTOS BERMEJO 25' 18'' POLITECNICA  5' 15''
117 2669 JOSE TURON RICO 25' 25'' UNED  5' 17''
118 2314 VICENTE BARBERO ALVAREZ 25' 56'' INDEPENDIENTES  5' 23''
119 2464 MIGUEL ANGEL AYALA PEREZ 26' 18'' INDEPENDIENTES  5' 28''
120 2292 CARLOS MALLO ROBLES 26' 23'' NEBRIJA  5' 29''
121 2499 JESUS MANUEL GALVEZ FIGUEROA 27' 02'' INDEPENDIENTES  5' 37''
122 2668 JUAN MURCIA FERNANDEZ DE MERA 27' 05'' INDEPENDIENTES  5' 37''
123 2317 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 28' 07'' ALCALA  5' 50''
124 2633 JESUS DIEZ GOMEZ 28' 39'' INDEPENDIENTES  5' 57''
125 2444 JAIME GALLEGO PALOMO 30' 25'' INDEPENDIENTES  6' 19''
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